

# **SKANDAN TRÆ ApS**

Skolevænget 18  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2020**

**Claus Reinhardt Wernberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKANDAN TRÆ ApS

Skolevænget 18

2770 Kastrup

Telefonnummer: +4551208625

e-mailadresse: arne@skandan.se

CVR-nr: 33057296

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agenturhandel med tømmer og andre byggematerialer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatsopgørelse for regnskabsåret 1.1.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på kr. - 48308 og en balancesum på kr. 165161 pr. 31.12.2018 samt en egenkapital på kr. 153464.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		50.001	23.040
Vareforbrug .....		-75.000	-6.750
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		-2.620	-5.034
Administrationsomkostninger .....		-20.896	-968
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-48.515</b>	<b>10.288</b>
Andre personaleomkostninger .....		-255	-2.136
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-48.770</b>	<b>8.152</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.540	-553
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.310</b>	<b>7.599</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.622
Andre skatter .....		2.002	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-48.308</b>	<b>4.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Uddelinger .....		0	0
Overført resultat .....		-48.308	4.977
<b>I alt .....</b>		<b>-48.308</b>	<b>4.977</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.750	62.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.750</b>	<b>62.500</b>
Likvide beholdninger .....		102.411	142.443
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>165.161</b>	<b>204.943</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>165.161</b>	<b>204.943</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat .....		153.464	201.772
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.464</b>	<b>201.772</b>
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	377
Kontraktlige forpligtelser .....		377	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>377</b>	<b>377</b>
Skyldig moms og afgifter .....		11.320	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			2.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.320</b>	<b>2.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.697</b>	<b>3.171</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>165.161</b>	<b>204.943</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret